
19 - 22 декабря 2019 г. Электронная система регистрации времени Бассейн ДС "Буртасы"
г.Пенза "OMEGA" 50 метров

Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Volga Federal District/Penza Region 21.12.2019 10:00 - Страница 1

Дистанция 13 Девочки, 400m Комплекс 2005 и моложе
20.12.2019 - 10:23 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 10:46.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 9:35.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 8:24.00  /
Норматив III разряд 9 +: 7:23.00  /  Норматив II разряд 9 +: 6:30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 5:46.00  /  Норматив КМС 10 +: 5:24.50  /
Норматив МС 12 +: 5:07.00

Очки: FINA 2019

Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

2010 и моложе

1. СИТНИКОВА Виктория 2010 г.Нижний Ломов - ДЮСШ 6:21.51 340 2
50m: 39.70 39.70 150m: 2:13.35 46.37 250m: 3:54.30 55.13 350m: 5:36.09 45.32

100m: 1:26.98 47.28 200m: 2:59.17 45.82 300m: 4:50.77 56.47 400m: 6:21.51 45.42

2. ЛЕНЬКОВА Залата 2012 г.Заречный - СШОР "Союз" 6:56.87 260
50m: 44.66 44.66 150m: 2:32.90 51.26 250m: 4:23.83 58.97 350m: 6:10.15 46.63

100m: 1:41.64 56.98 200m: 3:24.86 51.96 300m: 5:23.52 59.69 400m: 6:56.87 46.72

Год рождения 2009

1. КОМАРОВА Елизавета 2009 г.Антрацит - СК 5:58.62 409 2
50m: 36.41 36.41 150m: 2:04.97 45.89 250m: 3:41.46 51.70 350m: 5:16.75 42.78

100m: 1:19.08 42.67 200m: 2:49.76 44.79 300m: 4:33.97 52.51 400m: 5:58.62 41.87

2. ИСАЕВА Елизавета 2009 г.Пенза - ПОСШОР ввс 6:03.06 394 2
50m: 38.60 38.60 150m: 2:10.19 47.11 250m: 3:50.45 55.62 350m: 5:22.83 40.13

100m: 1:23.08 44.48 200m: 2:54.83 44.64 300m: 4:42.70 52.25 400m: 6:03.06 40.23

3. ANDROVIC REBEKA (Андрович Ребека)2009 Israeli - "OLIMP" Swimming Club 6:08.94 376 2
50m: 39.65 39.65 150m: 2:15.63 47.66 250m: 3:53.95 52.25 350m: 5:30.61 41.63

100m: 1:27.97 48.32 200m: 3:01.70 46.07 300m: 4:48.98 55.03 400m: 6:08.94 38.33

4. КОРНИШИНА Анастасия 2009 г.Саров - ДЮСШ "Икар" 6:18.80 347 2
50m: 37.42 37.42 150m: 2:14.27 48.76 250m: 3:54.65 52.96 350m: 5:34.61 44.90

100m: 1:25.51 48.09 200m: 3:01.69 47.42 300m: 4:49.71 55.06 400m: 6:18.80 44.19

5. БОНДАРЕНКО Арина 2009 г.Астрахань - АРО ОГО ВФСО "Динамо"6:26.78 326 2
50m: 41.38 41.38 150m: 2:22.21 48.54 250m: 4:03.46 52.32 350m: 5:43.35 42.77

100m: 1:33.67 52.29 200m: 3:11.14 48.93 300m: 5:00.58 57.12 400m: 6:26.78 43.43

6. КОРЧАГИНА Мила 2009 р.п.Выездное - ФОК "Чемпион" 6:33.18 310 3
100m: 1:30.31 1:30.31 200m: 3:10.09 1:39.78 300m: 5:00.76 1:50.67 400m: 6:33.18 1:32.42

7. КАСАТКИНА Карина 2009 р.п.Выездное - ФОК "Чемпион" 6:37.62 300 3
50m: 39.55 39.55 150m: 2:22.88 54.06 250m: 4:08.18 53.96 350m: 5:51.95 48.08

100m: 1:28.82 49.27 200m: 3:14.22 51.34 300m: 5:03.87 55.69 400m: 6:37.62 45.67

8. БУКАЛОВА Кристина 2009 г.Пенза - ПОСШОР ввс 7:17.73 225 3
50m: 49.34 49.34 150m: 2:37.61 54.48 250m: 4:32.51 1:01.61 350m: 6:25.96 52.74

100m: 1:43.13 53.79 200m: 3:30.90 53.29 300m: 5:33.22 1:00.71 400m: 7:17.73 51.77

Год рождения 2008

1. КУТОВАЯ Анастасия 2008 г.Антрацит - СК 5:32.35 514 1
50m: 33.27 33.27 150m: 1:56.80 44.68 250m: 3:26.75 47.74 350m: 4:56.03 38.79

100m: 1:12.12 38.85 200m: 2:39.01 42.21 300m: 4:17.24 50.49 400m: 5:32.35 36.32

2. ГОРСКАЯ Диана 2008 г.Евпатория - СШ 5:43.99 464 1
50m: 34.18 34.18 150m: 1:58.69 44.74 250m: 3:32.56 50.82 350m: 5:04.20 40.20

100m: 1:13.95 39.77 200m: 2:41.74 43.05 300m: 4:24.00 51.44 400m: 5:43.99 39.79

3. СЕРГЕЕВА Млада 2008 г.Казань - СШОР "Акватика" 5:55.72 419 2
50m: 36.38 36.38 150m: 2:10.64 48.58 250m: 3:46.63 50.19 350m: 5:17.11 39.94

100m: 1:22.06 45.68 200m: 2:56.44 45.80 300m: 4:37.17 50.54 400m: 5:55.72 38.61
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Дистанция 13, Девочки, 400m Комплекс, Год рождения 2008

Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

4. ФРОЛОВА Анна 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 6:07.54 380 2
50m: 36.69 36.69 150m: 2:08.34 45.85 250m: 3:48.68 56.40 350m: 5:27.12 43.01

100m: 1:22.49 45.80 200m: 2:52.28 43.94 300m: 4:44.11 55.43 400m: 6:07.54 40.42

5. МОИСЕЕВА Ульяна 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 6:13.57 362 2
50m: 40.68 40.68 150m: 2:15.37 46.53 250m: 3:54.17 54.48 350m: 5:31.40 43.45

100m: 1:28.84 48.16 200m: 2:59.69 44.32 300m: 4:47.95 53.78 400m: 6:13.57 42.17

6. КОЗЛОВА Есения 2008 г.Донецк - СДЮШОР ввс №6 6:17.04 352 2
50m: 39.30 39.30 150m: 2:20.05 50.57 250m: 4:00.75 52.58 350m: 5:36.21 43.62

100m: 1:29.48 50.18 200m: 3:08.17 48.12 300m: 4:52.59 51.84 400m: 6:17.04 40.83

7. СУРГУЧЕВА Таисия 2008 г.Пенза - ПОСШОР ввс 6:20.88 342 2
50m: 39.53 39.53 150m: 2:14.97 49.17 250m: 3:59.57 57.20 350m: 5:40.46 42.56

100m: 1:25.80 46.27 200m: 3:02.37 47.40 300m: 4:57.90 58.33 400m: 6:20.88 40.42

Год рождения 2007

1. АФЛЯТУНОВА Сулейма 2007 г.Казань - СШОР "Акватика" 5:30.85 521 1
50m: 34.44 34.44 150m: 1:58.32 42.97 250m: 3:28.81 46.16 350m: 4:54.02 36.65

100m: 1:15.35 40.91 200m: 2:42.65 44.33 300m: 4:17.37 48.56 400m: 5:30.85 36.83

2. ЛЕШУКОВА Евгения 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:31.34 519 1
50m: 35.80 35.80 150m: 1:58.91 41.17 250m: 3:28.74 48.71 350m: 4:54.84 37.64

100m: 1:17.74 41.94 200m: 2:40.03 41.12 300m: 4:17.20 48.46 400m: 5:31.34 36.50

3. ДАШКИНА Елизавета 2007 г.Кузнецк - ДЮСШ №1 5:37.27 492 1
50m: 33.43 33.43 150m: 1:57.53 43.30 250m: 3:28.24 50.33 350m: 4:58.09 38.99

100m: 1:14.23 40.80 200m: 2:37.91 40.38 300m: 4:19.10 50.86 400m: 5:37.27 39.18

4. МИРОНОВА Валентина 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:39.96 480 1
50m: 34.02 34.02 150m: 2:00.92 43.26 250m: 3:32.55 48.67 350m: 5:02.60 40.24

100m: 1:17.66 43.64 200m: 2:43.88 42.96 300m: 4:22.36 49.81 400m: 5:39.96 37.36

5. ВАЛИУЛЛИНА Аделина 2007 г.Казань - СШОР "Акватика" 5:41.23 475 1
100m: 1:18.69 1:18.69 200m: 2:46.94 1:28.25 300m: 4:24.93 1:37.99 400m: 5:41.23 1:16.30

6. СЕМЕНОВА Елизавета 2007 г.Казань - СШОР "Акватика" 5:43.10 467 1
50m: 35.46 35.46 150m: 2:03.30 44.40 250m: 3:34.56 48.72 350m: 5:05.71 39.00

100m: 1:18.90 43.44 200m: 2:45.84 42.54 300m: 4:26.71 52.15 400m: 5:43.10 37.39

7. АКИМОВА Василиса 2007 г.Долгопрудный - ДЮСШ 5:47.10 451 2
50m: 36.70 36.70 150m: 2:05.48 45.88 250m: 3:37.68 47.99 350m: 5:07.98 38.81

100m: 1:19.60 42.90 200m: 2:49.69 44.21 300m: 4:29.17 51.49 400m: 5:47.10 39.12

8. КОКУРИНА Полина 2007 г.Никольск - ДЮСШ 5:47.49 450 2
50m: 36.46 36.46 150m: 2:04.15 42.76 250m: 3:36.39 50.21 350m: 5:08.48 40.80

100m: 1:21.39 44.93 200m: 2:46.18 42.03 300m: 4:27.68 51.29 400m: 5:47.49 39.01

9. СИТНИКОВА Арина 2007 г.Нижний Ломов - ДЮСШ 5:47.80 449 2
50m: 36.98 36.98 150m: 2:04.50 43.02 250m: 3:36.87 49.62 350m: 5:09.22 41.33

100m: 1:21.48 44.50 200m: 2:47.25 42.75 300m: 4:27.89 51.02 400m: 5:47.80 38.58

10. КОЛПАКОВА Анастасия 2007 г.Казань - СШОР "Акватика" 5:50.32 439 2
50m: 36.45 36.45 150m: 2:04.24 44.37 250m: 3:38.08 49.79 350m: 5:10.97 40.69

100m: 1:19.87 43.42 200m: 2:48.29 44.05 300m: 4:30.28 52.20 400m: 5:50.32 39.35

11. КАЛЬЧЕНКО Софья 2007 г.Москва - СК "Динамо" 5:55.66 420 2
50m: 37.24 37.24 150m: 2:10.67 46.07 250m: 3:45.18 49.81 350m: 5:15.39 41.46

100m: 1:24.60 47.36 200m: 2:55.37 44.70 300m: 4:33.93 48.75 400m: 5:55.66 40.27

12. ЗАХАРОВА Екатерина 2007 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:56.01 418 2
100m: 1:15.87 1:15.87 200m: 2:44.98 1:29.11 300m: 3:46.88 1:01.90 400m: 5:56.01 2:09.13
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Место Г/р Клуб Время Очки Разряд

13. ГРИГОРЕНКО Александра 2007 г.Нижний Новгород - СШОР "Дельфин"6:01.65 399 2
50m: 37.43 37.43 150m: 2:12.18 44.91 250m: 3:48.81 53.35 350m: 5:23.12 40.47

100m: 1:27.27 49.84 200m: 2:55.46 43.28 300m: 4:42.65 53.84 400m: 6:01.65 38.53

Год рождения 2006

1. СЕЛЕЗНЁВА Арина 2006 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:34.10 506 1
50m: 33.94 33.94 150m: 1:58.49 43.69 250m: 3:30.49 49.71 350m: 4:58.05 37.73

100m: 1:14.80 40.86 200m: 2:40.78 42.29 300m: 4:20.32 49.83 400m: 5:34.10 36.05

2. БЕЛЯВАЯ Яна 2006 г.Саранск - СШ "Старт" 5:40.18 480 1
50m: 34.20 34.20 150m: 1:58.99 42.96 250m: 3:31.97 49.06 350m: 5:01.99 39.68

100m: 1:16.03 41.83 200m: 2:42.91 43.92 300m: 4:22.31 50.34 400m: 5:40.18 38.19

3. БАДАМШИНА Алина 2006 г.Астрахань - АРО ОГО ВФСО "Динамо"6:11.40 368 2
50m: 40.08 40.08 150m: 2:17.84 47.65 250m: 3:56.81 54.30 350m: 5:31.38 43.33

100m: 1:30.19 50.11 200m: 3:02.51 44.67 300m: 4:48.05 51.24 400m: 6:11.40 40.02

4. ЯМНЮК Анастасия 2006 г.Пенза - СШОР "Горизонт" 6:16.86 353 2
50m: 38.58 38.58 150m: 2:15.33 48.52 250m: 3:57.06 53.99 350m: 5:33.51 42.33

100m: 1:26.81 48.23 200m: 3:03.07 47.74 300m: 4:51.18 54.12 400m: 6:16.86 43.35

5. ТИМОНИНА Екатерина 2006 г.Отрадный - Стадион "Нефтяник" 6:18.62 348 2
50m: 38.90 38.90 150m: 2:19.70 49.87 250m: 3:59.92 51.52 350m: 5:36.86 43.04

100m: 1:29.83 50.93 200m: 3:08.40 48.70 300m: 4:53.82 53.90 400m: 6:18.62 41.76

Год рождения 2005

1. НОСКОВА Марина 2005 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:21.39 569 кмс
50m: 33.29 33.29 150m: 1:55.23 42.95 250m: 3:20.96 44.81 350m: 4:44.80 37.63

100m: 1:12.28 38.99 200m: 2:36.15 40.92 300m: 4:07.17 46.21 400m: 5:21.39 36.59

2. САВЧЕНКО Виктория 2005 г.Ростов-на-Дону - ДЮСШ №10 5:34.20 506 1
50m: 34.26 34.26 150m: 2:02.14 43.22 250m: 3:31.35 45.56 350m: 4:56.05 37.34

100m: 1:18.92 44.66 200m: 2:45.79 43.65 300m: 4:18.71 47.36 400m: 5:34.20 38.15

3. АВЕРЬЯНОВА Виктория 2005 г.Челябинск - СШОР №7 6:04.07 391 2
50m: 42.58 42.58 150m: 2:15.96 43.43 250m: 3:53.11 53.73 350m: 5:25.72 39.09

100m: 1:32.53 49.95 200m: 2:59.38 43.42 300m: 4:46.63 53.52 400m: 6:04.07 38.35

EXH ЛАРИНА Наталья 2003 г.Заречный - СШОР "Союз" 5:23.22 559 кмс
50m: 31.67 31.67 150m: 1:50.96 42.42 250m: 3:20.33 46.77 350m: 4:45.40 35.94

100m: 1:08.54 36.87 200m: 2:33.56 42.60 300m: 4:09.46 49.13 400m: 5:23.22 37.82

EXH ХАЛЯПИНА Кристина 2004 г.Пенза - ПОСШОР ввс 5:39.63 482 1
100m: 1:17.71 1:17.71 200m: 2:45.39 1:27.68 300m: 4:21.96 1:36.57 400m: 5:39.63 1:17.67


